-o-

f.7r

tempore agatur, vel agi contingat, possint dicti venditores et uterque ipsorum insolidum ad prædicta omnia et singula semper et omni tempore die et loco ubique et sub quolibet iudice, ministro, | 5 et auditore realiter et personaliter conveniri, renuntiando per pactum spetiale omnibus causis coloratis et colorandis et feriis ordinariis solemnibus et repentinis et similibus et quod pro prædictis, vel aliquo |10 prædictorum dare non possint insolutum ipsi emptori cartas, nec notas aliorum debiti communis Mediolani, nec alias cartas, nec aliquid aliud, quam bonam pecuniam currentem, renuntiando etiam omnibus statutis, |15 constitutionibus, provisionibus, reprensionibus, et ordinibus Statutorum et ordinamentorum communis Mediolani factis, vel fiendis per commune Mediolani, vel per aliam personam, iudicem, universitatem, sive commune habentem |20 Statuto, et beneficiis eiusdem

-o-

f.7v

et constituunt dicti venditores et uterque ipsorum sese tenere et possidere omnia sua bona, res et iura pro suprascripto emptore et eius nomine ita quod semper liceat sua auctoritate propria, | 5 et sine aliquo servitore et banno, vel nuncio communis Mediolani et sine præcepto aliquo ubicumque invenerit de bonis et rebus et iuribus suprascriptorum venditorum et utriusque ipsorum insolidum ea bona et eas res |10 accipere, robare, contestare, saxire semper omni tempore, capere, detinere, possessionemque intrare, vendere et in solutum sibi accipere et retinere, extimari facere usque ad plenam et completam solutionem, |15 et integram satisfactionem totius eius pro quo agi contingerit, renuntiando omni exceptioni, probationi et defensioni et similibus omnibus et singulis ex certa scientia et pacto spetiali renunciaverunt et renunciant.

|20 Actum in loco de Gavirate in domo habitationis suprascriptorum

-o-

f.8r

venditorum præsentibus notariis Antonio de Coliate filio Bartolini habitante in loco de Gavirate et Iohanne de Besutio filius quondam Iacobi Ravalioni habitante in Besutio notariis.

| 5 Interfuerunt ibi testes Gabardinus de Carnago filius quondam Iovanoli dicti Todesch habitantis in loco de Coco, Antonius de Coco filius quondam Petroli dicti Barasi, Bartholomeus de Breno filius quondam Georgii ambo habitantes in loco de Gavirate, omnes noti præsentialiter |10 vocati et rogati etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus: Ego Thomasius de Besutio filius quondam domini Primi habitans in loco de Besutio publicus Imperiali auctoritate notarius hoc instrumentum venditionis rogatus tradidi, abreviavi et me subscripsi etc.